
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr XXXIV/196/2017 Rady Powiatu
Mrągowskiego z dnia 22 czerwca 2017r.

w sprawie  poparcia  Apelu  przedstawicieli  środowisk  samorządowych  zgromadzonych  w  dniu  16  marca  2017  roku  w
Warszawie dotyczący obrony samorządności terytorialnej w Polsce oraz przyjęcia Karty Samorządności

Na podstawie art. 10 ust. 5 pkt. 4 Statutu Powiatu stanowiący załącznik do uchwały Nr X/52/2015 Rady Powiatu w Mrągowie
z dnia 15.09.2015r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Mrągowskiego (Dz. Urz. Woj. Warmińsko - Mazurskiego z 2015 r.
poz. 3687), Rada Powiatu uchwala co następuje:

§1.

Rada Powiatu Mrągowskiego wyraża poparcie dla Apelu środowisk samorządowych zgromadzonych w dniu 16 marca1.
2017 roku w Warszawie, dotyczący obrony samorządności terytorialnej w Polsce oraz przyjęcia Karty samorządności.
Treść Apelu, o którym mowa ust. 1 stanowi Załącznik nr 1 do Uchwały.2.

§  2.  Rada Powiatu  Mrągowskiego przyjmuje  Kartę  samorządności,  jako wyraz  poparcia  dla  zbioru  wartości,  na  jakich
zbudowany jest samorząd terytorialny w Rzeczpospolitej Polskiej, stanowiącą Załącznik nr 2 do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mrągowskiemu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr XXXIV/196/2017 Rady Powiatu Mrągowskiego z dnia 22 czerwca 2017r. (34,3 KB)

Załącznik nr 1 (42,7 KB)

Załącznik nr 2 (96,5 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/V-kadencja/2017_XXXIV_196.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/V-kadencja/2017_XXXIV_196_zal1.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/V-kadencja/2017_XXXIV_196_zal2.pdf

